
 
 

75.0200.92.2020 

 

Zarządzenie nr 95 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 9 września 2020 roku 

 

w sprawie: powołania i określenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. współpracy w ramach Una Europa  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana prof. dr. hab. Stanisława Kistryna na Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. współpracy w ramach Una Europa na okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia  

31 sierpnia 2024 roku. 

 

§ 2 

 

Do zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. współpracy w ramach Una Europa należy 

w szczególności: 

1) reprezentowanie UJ w Board of Directors Una Europa; 

2) współdziałanie z Prorektorem UJ ds. współpracy międzynarodowej w zakresie 

działalności UJ w ramach Una Europa;  

3) koordynowanie aktywności UJ w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Una 

Europa; 

4) inicjowanie przedsięwzięć związanych ze współpracą w ramach Una Europa;  

5) analizowanie zasadności i monitorowanie działalności UJ dotyczących współpracy 

w ramach Una Europa; 

6) realizowanie innych zadań zleconych przez Rektora UJ lub Prorektora UJ 

ds. współpracy międzynarodowej, w szczególności w zakresie współpracy w ramach 

sieci uniwersyteckich. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2020 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


